
Uchwała nr 312/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 lipca 2024 roku 
 
w sprawie rozstrzygnięcia: otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w zw. z art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r., poz.566), art. 11 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 2h, 2i oraz 2j ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 571), uchwały nr LVIII/1192/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 

listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028 (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 10626), uchwały nr 3942/2021 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 12 sierpnia 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu ograniczania 

marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2021-2025” Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Postanawia się o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia 

Warsztatowa” ogłoszonego na podstawie uchwały Nr 8316/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2024 roku zgodnie załącznikami nr 1 i 2 uchwały. 

 
§ 2. 

 
Niniejsza uchwała zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  

przy al. Niepodległości 34, na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego (www.bip.umww.pl), w Aktualnościach Urzędu na stronie 

internetowej Samorządu Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu (www.umww.pl)  

oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego.  

 
 

§ 3. 
 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Grabowskiego – Wicemarszałka Województwa 

Wielkopolskiego do jednoosobowego podpisywania umów o realizację zadań publicznych 

zawieranych pomiędzy Województwem Wielkopolskim a organizacjami pozarządowymi  

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego wyłonionymi  

w wyniku otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”. 

http://www.umww.pl/


 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr 312/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 lipca 2024 roku 
 
w sprawie rozstrzygnięcia: otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia 
Warsztatowa”. 
 
Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję ogłoszenia otwartego konkursu ofert  

pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” uchwałą nr 8316/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Do Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęło 49 ofert, z których 1 nie spełniła wymogów formalnych.  

Komisja konkursowa, na posiedzeniu w dniu 8 lipca 2024 roku, dokonała oceny wszystkich 

ofert spełniających wymogi formalne, zgodnie z ogłoszeniem i regulaminem konkursu. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała 48 ofert.  

Środki na realizację otwartego konkursu ofert „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” zostały 

zabezpieczone w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2024 w dziale 010, rozdziale 

01095, § 2360. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) każdy, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia 

wyników konkursu, może żądać uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty.  

 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  



Załącznik nr 1                                                                 
do Uchwały nr 312/2024  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 11 lipca 2024 r.  

Wykaz ofert złożonych w konkursie pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”, którym udziela się dofinansowania. 
Oferty spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym              

uchwałą nr 8316/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie:  
ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”. 

Klasyfikacja budżetowa: Dział 010, Rozdział 01095, §2360 
 
 

Lp. Siedziba oferenta 
(powiat/gmina) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania Wnioskowa 
kwota 
dotacji 
(PLN) 

Przyznana 
kwota 
dotacji 
(PLN) 

Liczba 
przyznanych 

punktów 

1 kaliski/Szczytniki Koło Gospodyń Wiejskich  
w Pośredniku 

„Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa - 
Pośrednik nie marnuje, bo mądrze 

gotuje” 

5 699,00 zł 5 699,00 zł 50 

2 koniński/Skulsk Stowarzyszenie „Skulsk – Nasze 
Wspólne Dobro” 

„Smacznie, zdrowo, oszczędnie” 9 000,00 zł 9 000,00 zł 41 

3 turecki/Brudzew Stowarzyszenie „Odnowa i Rozwój 
Izabelina” 

Mobilna kuchnia warsztatowa  
w Izabelinie 

6 200,00 zł 6 200,00 zł 37 

4 koniński/Stare Miasto Stowarzyszenie „Solidarni  
w Partnerstwie” 

Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa 10 500,00 zł 10 500,00 zł 34 

5 pleszewski/Czermin Fundacja Sióstr Św. Dominika Oddział 
Broniszewice 

Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa  
u Dominikanek 

11 150,00 zł 11 150,00 zł 32 

6 gnieźnieński/m. Gniezno Caritas Archidiecezji Gnieźnieńskiej „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” 15 000,00 zł 15 000,00 zł 31 

7 kaliski/Brzeziny Koło Gospodyń Wiejskich  
we wsi Wrząca 

Mobilna kuchnia warsztatowa dla Koła 
Gospodyń Wiejskich we wsi Wrząca 

8 000,00 zł 8 000,00 zł 30 

8 obornicki/Rogoźno Koło Gospodyń Wiejskich Słomowo Mobilna kuchnia warsztatowa impulsem 
do integracji międzypokoleniowej 

7 500,00 zł 7 500,00 zł 30 

9 złotowski/Jastrowie Caritas Parafii pw. św. Michała 
Archanioła w Jastrowiu 

Warsztaty kulinarne na mobilnej kuchni - 
dobre gospodarowanie żywnością uczy 

szacunku dla Ziemi 

14 080,00 zł 14 080,00 zł 28 

10 Leszno/m. Leszno Stowarzyszenie Leszczyński Bank 
Żywności 

„Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” 15 000,00 zł 15 000,00 zł 26 



11 kaliski/Godziesze Wielkie Koło Gospodyń Wiejskich w Skrzatkach Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa  
dla KGW w Skrzatkach 

12 000,00 zł 12 000,00 zł 26 

12 ostrzeszowski/Kobyla Góra Koło Gospodyń Wiejskich  
w Parzynowie 

Marnowaniu żywności się sprzeciwiamy i 
do wspólnego gotowania zapraszamy – 

mobilna kuchnia warsztatowa wsparciem 
rozwoju działalności KGW w Parzynowie 

7 200,00 zł 7 200,00 zł 26 

13 kaliski/Stawiszyn Koło Gospodyń Wiejskich Piątek Wielki Wyłącz marnOFFanie żywności z KGW 
Piątek Wielki 

5 989,00 zł 5 989,00 zł 25 

14 koniński/Golina Koło Gospodyń Wiejskich Lubiecz Lubiecz wie jak nie marnować żywności 10 400,00 zł 10 400,00 zł 25 

15 poznański/Mosina Koło Gospodyń Wiejskich Mieczewo Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa 9 500,00 zł 9 500,00 zł 25 

16 gnieźnieński/Gniezno Koło Gospodyń Wiejskich  
w Zdziechowie 

Mała mobilna kuchnia warsztatowa  
dla KGW Zdziechowa 

7 400,00 zł 7 400,00 zł 23 

17 średzki/Dominowo Koło Gospodyń Wiejskich Giecz „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” 5 027,00 zł 5 027,00 zł 23 

18 jarociński/Jarocin Koło Gospodyń Wiejskich w Roszkowie 
„Niezłe Ziółka” 

„Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” 15 000,00 zł 15 000,00 zł 23 

19 ostrowski/Nowe 
Skalmierzyce 

Koło Gospodyń Wiejskich w Chotowie 
„Chotowianki” 

Nowa kuchnia mobilna szansą rozwoju 
KGW „Chotowianki” w Chotowie 

8 000,00 zł 8 000,00 zł 22 

20 chodzieski/Budzyń Koło Gospodyń Wiejskich Nowe 
Brzeźno 

Zakup Małej Mobilnej Kuchni 
Warsztatowej 

4 800,00 zł 4 800,00 zł 22 

21 wolsztyński/Wolsztyn Kreatywne Koło Gospodyń Wiejskich  
w Komorowie 

Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa 15 000,00 zł 15 000,00 zł 22 

22 ostrowski/Sieroszewice Koło Gospodyń Wiejskich w Strzyżewie Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa dla 
Koła Gospodyń Wiejskich w Strzyżewie 

8 000,00 zł 8 000,00 zł 21 

23 kaliski/Szczytniki Ochotnicza Straż Pożarna w Krowicy 
Zawodniej 

Wędzimy, smażymy, gotujemy – 
żywności nie marnujemy poprzez zakup 
„Małej Mobilnej Kuchni Warsztatowej” 

dla OSP Krowica Zawodnia 

11 100,00 zł 11 100,00 zł 21 

24 kaliski/Żelazków Koło Gospodyń Wiejskich w Czartkach Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa 9 498,00 zł 9 498,00 zł 21 

25 kościański/Śmigiel Koło Gospodyń Wiejskich w Poladowie 
„Poladowianki” 

Kuchnię mobilną mamy, z niej 
korzystamy i zdrowym stylem zarażamy! 

15 000,00 zł 15 000,00 zł 21 

26 kościański/Krzywiń Koło Gospodyń Wiejskich w Łuszkowie 
„Łuszkowianki” 

Szanuję – nie marnuję!!! Mała mobilna 
kuchnia warsztatowa 

8 000,00 zł 8 000,00 zł 21 

27 chodzieski/Chodzież Koło Gospodyń Wiejskich  
w Stróżewicach 

Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa 10 800,00 zł 10 800,00 zł 20 

28 złotowski/Tarnówka Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich 
Aktywna Ptusza 

Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa 12 000,00 zł 12 000,00 zł 20 

29 leszczyński/Święcieciechowa Stowarzyszenie „Team Piotrowice” „Gotuję – nie marnuję” 5 600,00 zł 5 600,00 zł 20 



30 ostrowski/Nowe 
Skalmierzyce 

Koło Gospodyń Wiejskich w Gałązkach 
Wielkich „Gałąziarki” 

Mała mobilna kuchnia warsztatowa 8 000,00 zł 8 000,00 zł 19 

31 pilski/Szydłowo Koło Gospodyń Wiejskich  
w Kłodzie „Kłodzianki” 

Gotowanie w plenerze – mobilna kuchnia 
warsztatowa 

11 200,00 zł 11 200,00 zł 19 

32 pleszewski/Dobrzyca Koło Gospodyń Wiejskich  
„Nowy Świat” 

„Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” 9 500,00 zł 9 500,00 zł 18 

33 ostrowski/Ostrów 
Wielkopolski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Kwiatkowie 

Mała mobilna kuchnia w Kwiatkowie 8 000,00 zł 8 000,00 zł 18 

34 ostrowski/Ostrów 
Wielkopolski 

Koło Gospodyń Wiejskich w Lewkowie Mobilna kuchnia warsztatowa  
w Lewkowie 

8 000,00 zł 8 000,00 zł 18 

35 czarnkowsko-
trzcianecki/Drawsko 

Koło Gospodyń Wiejskich Złote Piaski 
w Kawczynie 

„Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” 12 000,00 zł 12 000,00 zł 18 

36 koniński/Rychwał Koło Gospodyń Wiejskich w Rozalinie Kuchnię mobilną kupujemy i żywności  
nie marnujemy 

6 500,00 zł 6 500,00 zł 18 

37 kościański/Śmigiel Koło Gospodyń Wiejskich w Spławiu „Jedzenia nie marnujemy – jak ugotować 
„coś” z „niczego” prezentujemy” 

15 000,00 zł 15 000,00 zł 18 

38 gostyński/Poniec Fundacja „Fucco” Warsztaty z gotowania w plenerze 
podczas zajęć z survivalu i Krav Magi 

7 600,00 zł 7 600,00 zł 18 

39 kaliski/Szczytniki Koło Gospodyń Wiejskich  
w Iwanowicach 

Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa 8 000,00 zł 8 000,00 zł 17 

40 grodziski/Grodzisk 
Wielkopolski 

Koło Gospodyń Wiejskich w Słocinie Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa 11 320,00 zł 11 320,00 zł 17 

41 kaliski/Mycielin Koło Gospodyń Wiejskich w Słuszkowie „Nie marnuj żywności! – Bądź trendy” 7 900,00 zł 7 900,00 zł 17 

42 kaliski/Opatówek Koło Gospodyń Wiejskich w Chełmcach Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa 11 000,00 zł 11 000,00 zł 17 

43 kaliski/Blizanów Koło Gospodyń Wiejskich  
w Pruszkowie i Dębniałkach Kaliskich 

Mobilna Kuchnia Warsztatowa 6 639,00 zł 6 639,00 zł 16 

44 kaliski/Blizanów Koło Gospodyń Wiejskich  
w Jastrzębnikach 

Mała mobilna kuchnia warsztatowa 7 200,00 zł 7 200,00 zł 15 

45 koniński/Rychwał Koło Gospodyń Wiejskich 
„Złotkowianie” w Złotkowach 

„Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” 8 160,00 zł 8 160,00 zł 15 

46 czarnkowsko-
trzcianecki/Czarnków 

Fundacja „Gębiczyn” „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa” 8 240,00 zł 8 240,00 zł 14 

47 ostrzeszowski/Czajków Ochotnicza Straż Pożarna w Czajkowie Zakup małej mobilnej kuchni 
warsztatowej dla OSP Czajków 

15 000,00 zł 15 000,00 zł 14 

48 ostrowski/Ostrów 
Wielkopolski 

Koło Gospodyń Wiejskich  
w Wysocku Wielkim 

Mała mobilna kuchnia w Wysocku 
Wielkim 

8 000,00 zł 8 000,00 zł 13 

RAZEM przyznana kwota dotacji: 459 702,00 zł 



 
Załącznik nr 2                                                                 

do uchwały nr 312/2024  
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 11 lipca 2024 r.  

 
                                                               Wykaz ofert odrzuconych z przyczyn formalnych w konkursie pn. „Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”.  

Oferty nie spełniają wymogów określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym 
uchwałą nr 8316/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2024 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert pn. „Mała 

Mobilna Kuchnia Warsztatowa”. 
Klasyfikacja budżetowa: Dział 010, Rozdział 01095, §2360 

 
 
 

Lp. Siedziba Oferenta 
(powiat/gmina) 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 

1 pilski/Miasteczko Krajeńskie Koło Gospodyń Wiejskich w Wolsku Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa 

 
 
 
 
 
 
 
  


